CcCoOC

CLUBE DE ORIENTAGAO DE CURITIBA

WoONUL AW

Rozimere Nunes Amaral
Clube de Orientacao Gralha Azul
Percurso : D Senior B

Distancia : 4300m (Desnivel 95m)

00:04:11 252m
00:03:52 00:08:03 70m
00:08:36 00:16:39 172m
00:12:17 00:28:56  257m
00:12:52 00:41:48 366m
00:15:29 00:57:17 219m
00:13:21 01:10:38 202m
00:32:35 01:43:13 156m
00:25:59 02:09:12 543m

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

42 Etapa CMOC
Porto Amazonas 22.10.2023

16'36"/km
55'14"/km
50'00"/km
47'48"/km
35'09"/km
70'42"/km
66'05"/km
208'52"/km
47'51"/km

/2

Clube de Orientacao de Curitiba

nao classificado

Resultados completos em Webres

1. Silvia Mayumi Takahashi 1:21:15


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4931
https://www.helga-o.com

